
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社マウスコンピューター（代表取締役社長 軣秀樹、本社 東京都千代田区、以下マウスコンピューター）

は、地域貢献活動の一環として、B リーグ所属の琉球ゴールデンキングス / 沖縄バスケットボール株式会社（代表取

締役社長 白木亨、本社 沖縄県沖縄市）とのオフィシャルパートナー契約を締結しましたことをお知らせいたします。 

 

 

【契約の経緯】 

マウスコンピューターは、「Full Support（24 時間、365 日の電話サポート）」を担う、コールセンターを沖縄県沖

縄市に設置しております。 

この沖縄を拠点に活躍している B リーグ所属の琉球ゴールデンキングス様の活動理念に共感し、沖縄県の地域社

会への貢献と更なる活性化に少しでも寄与したいという思いから、オフィシャルパートナー契約を締結いたしました。 

  

 

 

琉球ゴールデンキングスホームページ：https://goldenkings.jp/ 

マウスコンピューターホームページ：https://www.mouse-jp.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

情報解禁日時：11 月 15 日（金）11：00 

News Release 

株式会社マウスコンピューター 

マウスコンピューター、琉球ゴールデンキングスとの 

オフィシャルパートナー契約締結のお知らせ 

https://goldenkings.jp/
https://www.mouse-jp.co.jp/


 

＜沖縄バスケットボール株式会社 代表取締役社長 白木亨様 コメント＞ 

この度、マウスコンピューター様に琉球ゴールデンキングスのオフィシャルパートナーとしてご支援いただけることを、心より

感謝申し上げます。 

琉球ゴールデンキングスは「沖縄をもっと元気に！」という活動理念のもと、地域に根ざした活動を続けながら、「沖縄を

世界へ」という次なる挑戦に向けて歩んでおります。この道のりにおいて、全国規模で事業を展開され、沖縄にも拠点を

持つマウスコンピューター様が新たなパートナーとして共に歩んでくださることは、大きな励みであり、非常に心強く感じてお

ります。 

マウスコンピューター様のご支援のもと、私たちはさらに高い目標に向かって挑戦を続け、ファンの皆さまにこれまで以上に

感動と興奮に満ちた試合をお届けできるよう、全力を尽くしてまいります。引き続き温かいご声援を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

＜株式会社マウスコンピューター 代表取締役社長 軣秀樹 コメント＞ 

この度、琉球ゴールデンキングスおよび沖縄バスケットボール株式会社のオフィシャルパートナーとして契約を結ぶことに

なり、大変うれしく感じております。 

沖縄コールセンターは、マウスコンピューターにとって顧客サポートの重要な拠点となっております。以前は外部委託に

よって運営されていましたが、2010 年より完全自社運営に切り替え、地域の方々を積極的に採用し運営を行っており

ます。 

今後は、マウスコンピューターの従業員一同で琉球ゴールデンキングスのご活躍を全力で応援し、良きパートナーとし

て沖縄県の地域活性化に貢献できるよう、努力してまいります。 

 

 

 

 


